
Winst-en-verliesrekening 2022

100        Contributie

102        Donateurs/giften                   6.730

103      '` Legaten en erfstelling(                   0

104       Sponso re n                                       0

105        Ca rnava I                                              0

106        Subsidie                                    16.175

107       0verige inkomsten                6.986

Subtotaal opbrengsten

110        Huurkosten

111        Verzekering/lidmaatschap KNMO

112        Klankbord

113        PR Kosten

114       Secreta ri aats koste n

115        Diverse uitgaven

116        Jubilarissen

117        Instrumenten / onderhoud

Directie
SPE

SOL

Harmonie

Muziek

204        Concerten

U IT                          Saldo

44.779,46

Z.249

2.690

145

93

1.580

992

855

7.310

1.375
5.221

15.856

3.163

11.264

Subtotaal kosten

Bij: vrijval voorziening instrumenten                          -7.310
Bij:                   vrijval voorziening ECWO                             -700

Resultaat

52.792,35

-3,14


